
ZP-PS.271.1.24.2007 Lublin, dnia 20.06.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

rozbudowę  ul. A. Grygowej w Lublinie 
na odcinku od ronda będącego skrzyżowaniem z ul. Pancerniaków 

do łącznicy z ul. Metalurgiczną wraz z budową wiaduktów i łącznicy do ul. M. Rataja.
Zadanie stanowi cześć projektu pn. „Rozbudowa i udrożnienie sieci komunikacji zbiorowej

dla obszaru specjalnej strefy ekonomicznej i strefy przemysłowej w Lublinie” realizowanego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020, 

Działanie 2.1 Zrównoważony transport miejski.

W dniu 20.06.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 96 509 631,79 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]
Termin realizacji

1.
Budimex S.A., 

ul. Stawki 10, 01-040 Warszawa
70 225 903,32 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

2.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
78 866 449,58 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

3.
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INTERCOR Sp. z o. o.,

ul. Okólna 10, 42-400 Zawiercie
97 080 955,33 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

4.
Energopol Szczecin S.A.

ul. Św. Floriana 9/13, 70-646 Szczecin
72 098 940,96 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

5.
Mostostal Warszawa S.A., 

ul. Konstruktorska 12A, 02-673 Warszawa
79 971 274,96 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

6. 
Strabag Sp. z o. o.

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
79 508 450,57 zł 60 m-cy 31.03.2019 r.

Strona 1 z 1


